



# Mazozolu vēstis



Ogres novada Mazozolu pagasta avīze Nr.11 (138)

2017.gada decembris

**Straujiem soļiem tuvojas gada visbaltākie un sirsnīgākie svētki - Ziemassvētki, ko pavadām kopā ar mūsu tuvajiem un mīļajiem, kā arī atskatāmies uz šajā gadā paveikto - vai viss iecerētais piepildījies, vai izvirzītie mērķi sasniegti, vai arī kaut kas īsti nav sanācis, kā mums gribētos.**

**Ziemassvētku laiks ir labestības un piedošanas laiks, kurā mēs varam uz laiku aizmirst savu ikdienas steigu un paveikt kādu labu darbu, sniegt citiem palīdzīgu roku, vai vienkārši pateikt kādam labu vārdu, kā arī spēt piedot otram, atstājot pagātnē rūgtumu, dusmas un aizvainojumu. Nekautrēsimies darīt labu!**

**Saviem novadniekiem es vēlu gaišus, saticīgus un prieka pilnus Ziemassvētkus, kā arī laimīgu un patīkamiem pārsteigumiem pilnu 2018.gadu!**

*Mazozolu pagasta pārvaldes vadītājs  
Dzintars Žvīgurs*

*Ziemassvētku laiks...*

*Kad vārdi ko vēlamies teikt, tiek rakstīti sirdī,  
Kad atmiņām zūd ikdienas rūgtuma garša,  
Kad atceramies būtisko...  
Tas ir Ziemassvētku laiks...*



***Teicot paldies par labajiem darbiem un  
sadarbību vecajā gadā,  
visiem vēlu gaišus, svētīgus Ziemassvētkus!  
Lai Jaunais gads ir augšup pakāpiens!  
Lai atkal soli tālāk tiekam, un laiks mums garām  
nepaskrien!***



*Ar cieņu,  
Taurupes sociālā centra vadītāja Aira*



*Šai Ziemassvētku naktī,  
kad svecītes mirdz,  
sakiēt visu kas sakāms,  
sakiēt no sirds.  
Tas palīdzēs ielīksmot,  
piedot un lūgt,  
tas palīdzēs visiem  
daudz labākiem kļūt.*



**Lai Ziemassvētku svētīgais  
starojums ievada  
gaišu, veselīgu un bagātu  
2018. gadu!**



*Medpunkta kolektīvs*

**31.decembrī plkst 23.00  
JAUNGADA NAKTS BALLE  
Spēlēs Artūrs Grandāns**

***Ieeja EUR 3,-***







## Godina Ogres novada Jauniešu Gada balvas ieguvējus

8. decembrī Ogres novada Kultūras centra Mazajā zālē tika godināti “Ogres novada Jauniešu Gada balvas 2017” saņēmēji. Šogad balvas saņemšanai desmit nominācijās tika pieteikti 84 kandidāti. Tos izvērtēja ne tikai žūrija, bet nobalsot par piemērotāko kandidātu varēja arī ikviens novada iedzīvotājs.

No mūsu pagasta nominācijā “**Gada cilvēks jauniešiem**” tika nominēta skolotāja **Ina Širone**, bet nominācijā “**Gada jauniešis pagastā**”- **Ance Millere**.

Pasākumā piedalījās vairāki mūsu novada ievērojami cilvēki, kas pasniedza iegūtās balvas, kā arī jaunieši, kas bija parūpējušies par to, lai pasākums būtu interesants un skaists.

Visās nominācijās dzirdējām raksturojumu par nominēto jauniešu paveikto, kā arī to, kā viņi ikdienā izmanto savas prasmes un iemaņas, kā sasniedz savus mērķus, kā uzvedas sabiedrībā, kā parāda sevi un to māca arī pārējiem jauniešiem, tādējādi veidojot mūsu sabiedrību labāku.

Kultūras nama vadītāja Vija Jēkabsons zina teikt, ka pieteikumā par Inu Široni bija rakstīts: “*Ina Širone ir Taurupes pamatskolas Mazozolu filiāles skolotāja 30 gadus. Skolotāja ir ļoti atbildīga un vienmēr ieņem aktīvu dzīves pozīciju. Viņa ļoti mīl skolēni un ciena kolēģi. Ina daudzus gadus vada skolēnu un pagasta kultūras nama tautisko deju kolektīvus. Skolas kolektīvos viņa ir spējusi iesaistīt pilnīgu visus skolēnus. Dejo arī pirmsskolas grupiņa. Skolotāja ir rakstījusi projektus un ieguvusi finansējumu tautas tērpu iegādei deju kolektīviem. Pateicoties Inai, pagastā pēc vairāku gadu pārtraukuma ir izveidots deju kolektīvs, kurš šogad pirmo reizi piedalījās novada skatē. Viņa rūpējas ne tikai par raitu dejas soli, bet arī par jauniešu saliedētību un prasmi ievērot pozitīvu saskarsmes kultūru. Paši jaunieši šogad izvirzīja skolotāju Široni pagasta balvai "Goda mazozolietis 2017". Skolotāja aktīvi iesaistās projektu rakstīšanā, lai uzlabotu pagasta jauniešu dzīvi. Realizējot viņas rakstītos projektus, ir izveidota trenāžieru zāle, slidotava (ar hokeja aprīkojumu), ierīkots slēpošanas kalns (iegādāts arī inventārs), ierīkotas atpūtas vietas pie skolas un daudzdzīvokļu mājas. Ina Širone vienmēr prot atrast kontaktu ar jauniešiem, iedvesmot viņus aktīvai sabiedriskai dzīvei”.*



Liels bija pārsteigums, kad par “**Gada jaunieši pagastos**” tika atzīta un **balvu ieguva Ance Millere**, kurai to pasniedza Ogres novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs Artūrs Mangulis. Manuprāt, Mazozolu pagasta jauniešiem ar lielu pagastu jauniešiem ir ļoti grūti, tāpēc pēc pasākuma pamatots bija Ance pašas teiktais: “*Paldies visiem, kas man palīdzēja tikt tik tālu!*” (te domāts balsojums). Ko šeit bez “**APSVEICAM!**” vēl var piebilst? Ancei raksturīga noteiktība, uzdrīkstēšanās, izpalīdzība, izdoma un nopietna attieksme pret jebkuru veicamo darbu, kā rezultātā jau vairākus gadus iegūti vērā ņemami rezultāti. Ance ir parasta lauku meitene, apgūst pamatzglītības mācību priekšmetus mūsu skolas 9.klasē, piedalās ārpusstundu konkursos un mācību priekšmetu olimpiādēs, raksta pētnieciskos darbus, Madlienas mūzikas skolā

mācās flautas spēli, Andra deju skolā deju sporta dejas, lai piedalītos sacensībās ne tikai Latvijā, bet arī ārpus tās robežām, kā arī deju tautiskās dejas mūsu klubā un skolā. Zinām arī to, ka viņa ir pratusi veiksmīgi savienot mācību un ārpusstundu darbu, jo nav bijis neviena pasākuma ne pagasta klubā, ne mūsu, ne Madlienas mūzikas skolā, kur viņa nebūtu piedalījies un ar savu sniegumu priecējis gan mazus, gan lielus skatītājus.

Lai arī turpmāk Ancei ir enerģija turpināt iesākto un vecākiem vēlme sniegt nenogurstošu atbalstu aktivitāšu realizēšanā!



Pasākuma dalībniece Vera Gruzniņa



## ZIEMASSVĒTKU LAIKA ATSPULGI VIRMO...

*Vizuļo istabās puzuri kārti,  
Sētās, kur puteņi sniegpārslas jauc  
Ceļi slaucīti, atvērti vārti.  
Rakstītām kamanām Ziemsvētki brauc.*



*Nomirgo kumeļiem sudraba groži,  
Zvaniņam skanot, kamanas stājas,  
Eglītē iedegas svecītes spoži,  
Ziemsvētku vecītis draudzīgi māj.*



*Atveras gaidītie dāvanu maisi,  
Bērniem liksmi pukstēt sāk sirds.  
Pilna ar prieku top zeme un gaisi,  
Ziemsvētku zvaigznes pār pasauli mirdz.*



Foto no Skolotāju dienas pasākuma

Ir atkal laiks, kad sveces ienāk katrā mājā- ar **Adventi** tā pirmā, otrā, trešā un ceturta. Klāt atkal laiks, kad tās aizsāk runāt un klusā pazemībā lūkojas acīs. Ir atkal laiks, kad gaidām Ziemassvētkus, to svēto brīnumu, ko dziļi izjūt katra cilvēka sirds un prāts. Klāt atkal laiks, kad līdz ar sveču ziediem mūsu dvēselēs plaukst gaišs svētku prieks!

Adventes laiks ir ne tikai cerību, bet arī pārdomu laiks un tas kā balts klusums pār skolas sniegto lauku ir ienācis arī mūsu skolā. Tas nācis ar baltām domām pār baltī mirdzošu mēness ceļu, pa kuru kopā visi uz Ziemassvētkiem ejam.

Pie skolas svētku rotā jau tērpusies zaļā egle, kas gaidīt gaida lielo svētku pasākumu un nu arī man ir laiks lielajā „dāvanu maisā” salikt visus mūsu labos darbus, lai Ziemassvētku vecītim būtu prieks atnākt pie mums.

Pirmie lielie un apjomīgie darbi aizsākās jau vasarā, kad uguns nelaime nopostīja malkas šķūnīti, kā arī vienlaicīgi vajadzēja rast risinājumu 5/6 klases, sanitārā mezgla, priekštelpas, klašu un skolas virtuves remontam. Gaidīja arī skolas jaunā korpusa jumts. Plašajā 4 ha skolas teritorijā un slēpošanas kalnā varenī auga zāle. Vienlaicīgi lija lietis, ūdens kā pa sietu gāzās telpās. Dažbrīd bija sajūta, ka ar visu netikšu galā, bet nu tas viss „aiz muguras”. Tagad varu „iegrāmatot”, ka skolas sagatavošanai 2017./2018. mācību gadam Taurupes pagasta pārvalde remontiem un materiālās bāzes uzlabošanai izlietojusi **10 883,25 EUR** un Mazozolu pagasta pārvalde jumta nomainīšanai - **24 174,07 EUR**. Te jāpiemin arī Ogres novada pašvaldība par to, ka iedalīja vajadzīgos finansu līdzekļus, lai skola varētu sekmīgi sākt jaunu mācību gadu. Vasaras periods ir laiks, kad amatpersonas ir atvaļinājumos, tāpēc **PALDIES** visiem, kas bija kopā ar mani un palīdzēja veikt tik apjomīgus darbus!

**Septembrī** pulcējāmies skolā Zinību dienas un sporta pasākumā Taurupē. Tad sekoja patriotiskais pārgājiens 9. klasei Ogrē un tēvu dienas pasākums skolā. 1.septembrī bijām no Ogres novada domes saņēmuši brīnišķīgu dāvanu - atrakcijas parka „Avārijas brigāde” apmeklējumu, kur arī aizbraucām. Bērniem šis brauciens bija ļoti patīcis. Paldies Domei par šo iespēju!

Vēl sportisti piedalījās novada sacensībās „Sportiskie septītie” un Olimpiskā diena Ogrē. Visas klases aizbrauca mācību ekskursijās, skolā sarīkojām ziedu un dārzenu izstādi, konkursu „Vai tu pazīsti?” un Miķeļdienas pasākumu, 3./ 4. klase Ogrē piedalījās drošības dienā. Īpaši oriģināls un sirsniņš bija Skolotāju dienas pasākums „*Vienmēr būsim pateicīgi jums*”, ko noorganizēja 8/9. klašu skolēni. Mīļie skolēni! Esmu pārliecināta, ka nākotnē jūs būsit labi pasākumu plānotāji un scenāriju veidotāji.

**Oktobrī** 5/6 grupiņas bērni Taurupē apmeklēja teātra izrādi „Taurenis”, sportistu komanda Lielvārdē piedalījās sacensībās „Lieliskā balva”, skolas darbinieki aizbrauca pieredzes apmaiņas ekskursijā. Uz skolotāju godināšanas pasākumu Ogrē „**Gada skolotājs**” tika uzaicināta skolotāja **Liene Millere**. Skolā skolēni noskatījās filmas „Mammu, es tevi mīlu”, „Es esmu šeit” un „Latviešu animācijas filmu izlase”.

**Novembrī** notika konkurss „Mazais Lāčplēsis” (titulus ieguva **Aivis Bobrovs** un **Markuss Pardencis**) un „Mazā Zeltene” (titulus ieguva **Ance Millere** un **Lelde Šlesere**).

Mārtiņdienā notika lielais gadatirgus un Lāčplēša dienai veltīts lāpu gājiens. Tēvzemes nedēļas ietvaros notika vēstures konkurss „*Jepazīsti Latviju, novadu un pagastu*” un gan skolā, gan klubā notika **Latvijas 99. dzimšanas dienai veltīts svētku koncerts**.



Foto no Miķeļdienas pasākuma

## ZIEMASSVĒTKU LAIKA ATSPULGI VIRMO...

Latviešu valodas aģentūra ir izdevusi jau desmito skolēnu radošo darbu krājumu „*Labi vārdi sirdi silda*”, kurā apkopoti vairāk nekā divsimt skolēnu labāko darbu fragmenti un zīmējumi. Starp daudziem jaunajiem rakstītājiem ir lasāmi arī mūsu skolas skolēnu darbi, kuru autori ir *Ance Millere, Nikola Zemīte un Miks Saulītis*. Grāmatas noformējumā izmantoti vairāki zīmējumi, kuru autori ir *Ance Millere* un pirmsskolas grupas kopdarbs, kuru veidoja *Rolands Bauers, Gatis Baltiņš, Kristaps Aleksandrs Gromovs, Laila Kampus, Ieva Jansone, Keita Vonoga, Jānis Vonogs un Ričards Štāls*.

Pie skolas realizēts projekts „Slidotprieks”. Nominācijā „**Goda mazozolietis 2017**” balvu par aktivitātēm ar pagasta jauniešiem saņēma skolotāja **Ina Štrone**.

Novembrī skolas novadpētniecības muzeju apmeklēja Ogres Vēstures un Mākslas muzeja speciālisti, lai iegūtu materiālus par mūsu pagastu savam turpmākajam darbam par Ogres novada pagastiem. Pēc vizītes Viesu grāmatā viņi ierakstīja: „*Liels paldies muzeja vadītājai par dalīšanos stāstos un materiālos. Priecājamies, ka Ogres novadā ir tik brīnišķīgas vietas un cilvēki*”.

Vēl skolēnu komanda (*Ance Millere, Kristīne Vonoga, Samanta Ozola, Elīna Veicmane*) Ogrē piedalījās vēstures konkursā „*Zemgales pilsētas*”, kur *Kristīne* ieguva **2.vietu**.

**Decembrī** Rūdolfa Blaumaņa literārās prēmijas konkursa noslēguma pasākumā Ērgļos piedalījās *Ance Millere* un *Samanta Ozola*. Abām tika pasniegti **Atzinības raksti**. Vēl *Samanta* un viņas mamma saņēma speciālo balvu no Latvijas ģimenes centra par domrakstu. Savās pārdomās pēc pasākuma *Ance* rakstīja: „*Ieejot „Braku” pagalmā, šķiet, tur valda miers, pat vējš pierimst un lietainā dienā lietus. Pārņem siltuma sajūta. „Braki” ar savu plašumu, savdabīgumu bija iedvesmas avots dziļiem un spilgtiem rakstnieka darbiem*”.

A.Pumpura Lielvārdes muzejā uz gadskārtējām latviešu tautasdziesmu dziedāšanas sacensībām „*Lakstīgala*” aizbrauca arī mūsu skolas folkloristes (*Nikola Kristiāna Driķe, Ance Millere, Samanta Ozola, Elīna Veicmane un Loreta Ozola*), kur ieguva **3.vietu** un saņēma „*īpašu suminājumu par asu prātu melodiju atrašanās*”.

Vislatvijas skolēnu jaunrades darbu konkursa „*Ik solī, ko speru, veras debesu vārti tepat, virs Latvijas zemes*” (R.Mūks) radošo darbu dalībnieki piedalījās Preiļu novada „*Galēnos*” noslēguma pasākumā. Apbalvojumus saņēma *Loreta Ozola - 3.vieta, Samanta Ozola - Atzinība, Miks Saulītis - Atzinība*.

Literārajā konkursā „*A.Upītim-140*” piedalījās *Ance Millere* un *Samanta Ozola* un saņēma **Pateicības rakstus**.

**Ogres novada Gada balvu** jauniešiem nominācijā „**Gada jauniešis pagastā**” saņēma *Ance Millere*.

**Vakardiena - vēsture, rītdiena - viss nezināmais, bet šodiena - dāvana**, tāds ir dzīves moto. Skolniekiem, lai saņemtu dāvanu, tās ir izcilas un labas zināšanas mācībās.

**ZELTA licības** (vid.balle- 8,0 un vairāk un nevienā mācību priekšmetā nav 6 balles) saņēma: 3.klases skolnieks *Kristers Tobīss* un 9.klases skolniece *Ance Millere* ( 8,63).

**SUDRABA licības** (vid.balle- 7,5 un vairāk un nevienā mācību priekšmetā nav 6 balles) saņēma: 5.klases skolniece *Liene Kampus* (7,82), 6.klases skolnieks *Artjoms Antanovičs* (7,57) un 7.klases skolniece *Kristīne Vonoga* (7,93).

Skolas **Atzinības rakstus par labām sekmēm** mācībās saņēma 1.klases skolnieki *Gatis Baltiņš, Kristaps Aleksandrs Gromovs, Ieva Jansone* un 2. klases skolniece *Elizabete Puķīte, Elizabete Rukmane, Daniela Balode*.

Ziemassvētkos ikvienam no mums svētku sajūtu dod egļu mirdzums, piparkūku smarža un labi vārdi. Ikviens no mums ir spējīgs sagādāt prieku un laimes mirkli otram, tāpēc saku paldies par padarīto darbu.

Atcerēsimies par to pēc iespējas biežāk, teiksim labus vārdus, jo darot priecīgākus citus arī mēs paši kļūstam priecīgāki!

**Visiem novēlu baltus un sirdī gaišus Ziemassvētkus un laimīgu jauno 2018. gadu!**

*Filiāles vadītāja Vera Gruzniņa*



Foto no Ziemassvētku pasākuma skolēniem



Foto no Ziemassvētku pasākuma mazajiem



**Izsaku pateicību Mazozolu pagasta pārvaldes saimniecības daļas vadītājam  
Jānim Švikstiņam ar komandu  
par ceļa uzturēšanu kārtībā arī vasaras laikā.**



*Sīki putni, mazi putni,  
Kur gulēsīt šo naksniņu?  
Cits priedē, cits eglē,  
Cits celiņa maliņā.*



**Māra Rēpele "Kaģēnos"**

*Cik koši svētķu egle laistās,  
Kā mirdz tā sveču spožumā!  
Nu svētķu jūtas sirdī mostas,  
Un kļusi pieaug cerība!*



**Liels paldies Zamarinu ģimenei  
par ik gadu  
izgreznoto eglīti pie mūsu mājas!**

*Kaimiņi*

*Nāk gads aiz gada, un tu skaiti sevī,  
Cik gadu tev, cik dzīvō citiem devi.  
Kas citiem vairāk nekā sev spēj dot,  
Tas laimīgs savu sirdi pārskaitot.*



**Gaiši, balti sveiciens visiem  
decembrī dzimušajiem,  
bet īpaši sumināti īpašo gadu  
jubilāri!**

**Daudz laimes  
Annai Erdmanei 91.jubilejā,  
Ainai Endzelei 85.jubilejā,  
Ērikam Skujam 83.jubilejā,  
Marijai Leicei 80.jubilejā,  
Jānim Zandbergam 70.jubilejā,  
Artūram Čapeļskim 25.jubilejā,  
Andai Morozovai 10.jubilejā!**

**Bibliotēkā jaunas grāmatas**

Gada nogalē bibliotēkas krājums tika papildināts ar jauniem izdevumiem.

Pieaugušajiem lasītājiem: D.Avotiņa "Liktenim tīk pajokot", L.M.Klinkerte "Margarita Stārase", L.Guļevska "Tikai dziesma nenosalst...", I.Lagzdiņa "Lidojošā zirga mugurā. Pēteris Liepiņš.", A.Pučē "Kurtizānes apakšveļa", I.Freimane "Magones laiks", Ē.Kūlis "Nelūdz, sudrabkaija", D.Dreika "Svešās dzīves", K.Mortone "Ezera māja", S.Kalniete "Cinītis", V.Vītols "Pārdomas par Krieviju", Ē.Ribulis "Laikmetu griežos" 1., 2.grām., K.Lekberga "Guldītie eņģeļi", S.Hanna "Aizvērtais šķirsts", Dž.Korija "Asinsmāsa", S.Ficeks "Astotā nakts", B.T.Bredforda "Kavendonas sievietes" 2.grām., Ē.A.Sunds "Kraukļu meitene", L.S.Hiltone "Maestra", D.Lāgerkrancs "Meitene, kas meklēja savu ēnu" 5.grām., D.Morels "Nakts valdnieks", K.Eljota "Par pagājušo nakti", A.Dž.Finns "Sieviete logā", S.Berjlinda "Šūpuļdziesma", S.Jānsone "Upurpurvs" un K.Vaita "Vēja čuksti stikla lauskās".

Mazākajiem lasītājiem: Brāļi Grimmi "Ansītis un Grietiņa" un "Trīs sivēntiņi", T.Tolonena "Auklīte – bubulis", M.Makdonalda "Dzūdija Svilpaste glābj pasauli", T.Parvela "Ella Lapzemē", Dž.Kinnijs "Grega dienasgrāmata" 12.grām., K.Olsone "Hesterhillas noslēpums", Dr.Seuss "Kā Grinčs nozaga Ziemassvētkus" un R.Skotons "Runcis Puncis un bibliotēkā nenodotā grāmata".



*"Kļuss... un ieskaņas durvis kā vienmēr,  
Tik kļuss – ka vēlētos apstāties reiz.  
Viss kļuss. Un, pieverot acis, vien liekas,  
Ka kļust viss uz šīs pasaules.  
Nāk Jaunais gads, nāk eglu smarža liega,  
Un viegli baltas pārslas slīd.  
Bet sirdi nevar ieputināt sniegā,  
Tai jāiet lielus sapņus piepildīt..."*



**Lai Ziemassvētku laiks ir kļusi turvnieķu lokā pavadīts,  
lai Jaunais gads ir jautri draugu pulkā sagaidīts!**

Bibliotēkas vadītāja Agita Jēkabsons

## Pabeigti kapličas būvdarbi

Saskaņā ar 2017. gada apstiprināto Mazozolu pagasta pārvaldes budžetu, šogad Mazozolu pagasta Līčkalniņa kapu teritorijā tika uzsākti kapličas būvniecības darbi, kas saskaņā ar noslēgto būvdarbu līgumu bija jāpabeidz līdz š.g. 17.novembrim. Minētie būvdarbi tika pabeigti š.g. 15.novembrī, līdz ar ko Mazozolu iedzīvotāji ir ieguvuši mūsdienīgu, estētiski pievilcīgu vietu, kur atvadīties no saviem piederīgajiem.



Kapličas kopējās izmaksas sastāda 33 247.53 (bez PVN), tiešās būvdarbu izmaksas ir 29 638.51 eiro (bez PVN), no kuriem valsts budžeta programmas “Mērķdotācijas pašvaldību pasākumiem” ietvaros 2017. gada budžetā 10 000 eiro liels finansējums tika iekļauts ar Nacionālās apvienības “Visu Latvijai!”- “Tēvzemei un brīvībai”/LNNK atbalstu.

Mazozolu pagasta pārvalde vēlas pateikties Ogres novada pašvaldības vadībai par minētās kapličas būvniecības ieceres atbalstu, kā arī personīgi pateikties Ogres novada domes priekšsēdētājam E. Helmanim par mērķdotācijas finansējuma piesaisti minētās kapličas būvniecībai.



*Pārvaldes vadītājs Dzintars Žvīgurs*

## Pagasta pārvaldes pieņemtie lēmumi



20.04.2017. pieņemts lēmums par adreses piešķiršanu būvju īpašumam ar kadastra apzīmējumiem 7472 0060240001 un 74720060240002. Būvju īpašumam piešķirta adrese: “Graudnieki”, Mazozolu pagasta, Ogres novads;

21.04.2017. pieņemts lēmums par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu “Gobas”, kas sastāv no diviem zemes gabaliem 2140 kv.m.platībā un ēkas;

24.04.2017. pieņemts lēmums par zemes lietošanas mērķa noteikšanu trim zemes vienībām;

11.05.2017. pieņemts lēmums par ziņu anulēšanu par Aivara Ūzāna deklarēto dzīves vietu;

13.05.2017. pieņemts lēmums par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa un nokavējuma naudas maksājumu piedziņu bezstrīdus kārtībā;

05.09.2017. pieņemts lēmums par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu “Graudnieki”, kas sastāv no vienas būves;

29.09.2017. pieņemts lēmums par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu “Griķīši”, kas sastāv no viena zemes gabala 11,8 ha platībā;

30.11.2017. pieņemts lēmums par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa un nokavējuma naudas maksājumu piedziņu bezstrīdus kārtībā.



*M.Bauere*

## Pabeigti caurtekas pārbūves darbi pie mājām “Pumpuri”

VAS “Latvijas Valsts ceļi” informē, ka ir pabeigti caurtekas izbūves darbi, kas atrodas vietējā autoceļa Mazozoli - Vecogre (V991) 4,95. kilometrā pie mājām “Pumpuri” un atjaunota satiksme uz Vecogri (Ogresmuižu). Autoceļa pārbūves darbi šajā ceļa posmā tika uzsākti 25.septembrī un pabeigti 16.decembrī.

Būvdarbu ietvaros tika nojaukta iebrukusi akmeņu velves caurteka un tās vietā izbūvēta jauna metāla caurteka. Virs caurtekas atjaunots ceļa segums, vienā pusē uzbūvēta akmeņu siena, otrā tikai drošības marga.

Caurtekas pārbūves darbus veica SIA “Viadukts” un šī projekta izmaksas ir 140 000 eiro (ar PVN).

